
5488-13ZS 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.10.2013 № 29/1 

О проекте закона  Пермского края  «О внесении 
изменения в статью 19 Закона Пермской области  
«О налогообложении в Пермском крае»  
(второе чтение) 
 

Заслушав сообщение первого заместителя председателя комитета по 

бюджету, руководителя рабочей группы Гарсляна А.Г., комитет РЕШИЛ: 

  

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края перенести 

рассмотрение вопроса «О проекте закона  Пермского края  «О внесении 

изменения в статью 19 Закона Пермской области «О налогообложении в 

Пермском крае» (второе чтение)» на ноябрь 2013 года. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


